

جنایتکاران "خلقی-پرچمی"، جهادی، طالبی و خرگاه شاه شجاع سوم را به آتش بکشید!

خلق های آزادیخواه ی افغانستان!

حال که لیست "مرگ" پنج هزار تن از عزیزان و فرزندان آزاده ی تان از "بایگانی" ها و دخمه های مخوف به مثابه شمه یی از جنایاتی که باند خاین به وطن "خلق"-پرچم مرتکب شده اند "رها" شده و در دسترس تان قرار گرفته است، نگذارید که جنایت پیشه گان جهادی و پوشالیان کرزیی تحت پوشش آن، خود را تبرئه کنند. همانگونه که نفرین بیکرانه خویش را "نثار" میهن فروشان باند "دموکراتیک خلق" نمودید، همانگونه که جهادی های وحشی و طالبان جنایتکار را نمی بخشید، به همان صلابت و قهرمانی، شاه شجاع سوم و دم و دستگاه پوشالی وی را نیز به چالش کشیده و در راستای سرنگونی آن آماده شوید. همانگونه که در برابر وطن فروشان "خلقی" -پرچمی قیام نمودید و پوزه شان را به خاک مالیدید، همانگونه که به جهادی های مزدور استعمار نه گفتید، همانگونه که طالبان مزدور را از خود ندانسته و نفی کردید، همانگونه جنایتکاران کرزیی و اشغالگران امریکایی-شرکا را نیز از عرصه به در کشیده و با مهابت و صلابتی انقلابی پوزه شانرا به خاک خفت بمالید. لیست های دیگری "در راه است" و لیست های ده ها هزار نفری که در دوره سیاه وطن فروشان "خلقی"-پرچمی به شهادت رسیده اند از شما پنهان نگهداشته شده است. جهادی های کثیف و مزدور ارتجاع جهانی، ده ها هزار هم وطن ما را با طیارات، راکت ها و تانک و توپ خویش به شهادت رسانیده اند و قربانیان جنایات آنان همانند قربانیان جنایات طالبان و همانند قربانیان جنایات دم و دستگاه پوشالی کرزی، لیستی و دفتر و دیوانی ندارد!!! اگر "خلقی"-پرچمی ها دم و دستگاه "تزار های سرخ" را جاودانه می پنداشتند- و علی الرغم کشتار های دسته جمعی و بمباران ها و زنده به گور کردن ها، گاه با "حساب و کتاب" به تیر باران نمودن و اعدام نمودن خلق های آزادیخواه تان اقدام میکردند، کور دلان و سفاکان "جهادی"

و "طالبان" جنایت پیشه و مزدور منش، نیازی به طرح "دفتر و دیوان" ندیده اند و بی محابا ده ها هزار تن از فرزندان نازنین تان را به خاک و خون کشانیده اند. به همین نهج، اشغالگران امریکایی-ناتویی، به مثابه فعال مایشاء مقدرات این مرز بوم – که این سمت را خاینانه شاه شجاع ثالث و پوشالیان هم قماش وی به اشغالگران "ارزانی" داشته اند- بی "حساب و کتاب" دست به کشتار ده ها هزار تن از فرزندان بیگناه تان زده اند. همانگونه که جنایات و سلاخی های "خلق-پرچی" ها را هرگز به فراموشی نسپرده اید، سلاخی ها و قصابی های جهادی-طالبی ها و پوشالیان کرزی و اربابان اشغالگر شانرا نیز به فراموشی نسپارید و انتقام خویش را با راه اندازی جنگ عادلانه یعنی با راه اندازی جنگ خلق که فرجام آن، پیروزی از آن شما خلق های ستمدیده است، از جنایت پیشه گان سه دهه اخیر واستانید!

رژیم پوشالی حامد کرزی که دست نشانده ی امپریالیسم امریکا-شرکا است بیشرمانه میخواهد با خانواده های قربانیان دوره سیاه حاکمیت باند "دموکراتیک خلق افغانستان" تظاهر به همدردی نموده و از شهادت هزاران تنی که بوسیله جنایتکاران "خلق" و پرچی جام شهادت نوشیده اند گرامیداشت به عمل آورد.

کرزی فاشیست اعلام نموده است که برای دو روز برای شهدا فاتحه خوانی گرفته خواهد شد و پرچم کشور برای مدت دو روز به رسم عزا به حالت نیمه افراشته درمی آید.

قرار اقرار "دفتر ریاست جمهوری" رژیم پوشالی شخص حامد کرزی با "رهبران جهادی" و "شخصیت های سیاسی" اش جلسه مشورتی برگزار کرده است!!!

شمار قربانیان رژیم خون آشام باند وطن فروش "خلق" و پرچم به ده ها هزار تن میرسد و آنچه "لیست مرگ" یا لیست "پنج هزار نفری" خوانده میشود شمه یی و گوشه یی از جنایات و آدمکشی های رژیم ضد خلقی و فاشیست "خلقی" -پرچمی را نشان میدهد. مصلحت های سیاه و خاینانه ی دستگاه های استخباراتی اینک با ارائه این مشت از سوی تلاش جهت پنهان نمودن "خروار" را دارند و در "بهترین" وضعیت میکوشند تا با به اصطلاح این افشاگری شطرنج سیاسی خویش را رونق بخشند.

آیا جهادی های خون آشام و جنایت پیشه که تنها در سالهای نخستین حاکمیت سیاه شان در کابل بیش از 75000 کابلی بیگناه را به شهادت رسانیده اند خود در لیست عاملین جنایات جنگی نیستند؟ و آیا رهبران جنایتکار و فاشیست جهادی که مسئولیت آن کشتار ها را به عهده دارند مستوجب کشانیده شدن به میز محاکمه نیستند؟ واضح است که خلق های ستمدیده ی ما که هزاران عزیزشان به دستان ناپاک جهادی ها به شهادت رسیده اند نه تنها جهادی های جنایت پیشه را نخواهند بخشید بلکه در روز باز خواست شدید ترین عقوبت ها را برایشان اعمال خواهند نمود. سوال اینجاست که: آیا تدویر "جلسه مشورتی" حامد کرزی وطن فروش با "رهبران جهادی" خود بزرگترین توهین و تحقیر به خلق هایی نیست که دهها هزار تن از عزیزان شان به دستان این جهادی ها و به فرمان رهبران جهادی به شهادت رسیده اند؟ آیا "مشوره" با جهادی ها خود به این معنا نیست که شاه شجاع ثالث میکوشد که پرده بر جنایات رهبران جهادی و درنده گی های چوچه سگ های جهادی بیاندازد؟

و سوال آخر اینکه: آیا خود شخص حامد کرزی- این شاه شجاع ثالث- که دستش به خون دهها هزار هموطن ما طی بیش از 12 سال اشغال افغانستان از سوی اشغالگران امریکایی- شرکا آلوده است میتواند کسی باشد که دم از محاکمه جنایتکاران و خون آشامان "خلقی"- پرچمی بزند. رژیم پوشالی کرزی همانند خادی-جهادی ها دستش به خون خلق های ما

آغشته بوده و این خلق های ستمدیده اند که داد دل خویش را از این خون آشامان و جنایتکاران خواهند ستد.

نفرین به جنایتکاران و آدمکشان "خلقى"-پرچمى
نفرین به جنایکاران و خون آشامان جهادى و طالبى
خلق های ما انتقام خویش را از قاتلان خواهند ستد!
کرزى و رژيم پوشالى اش قاتل خلق های افغانستان اند!
تنها در پیشگاه خلق ها و به دست خلق ها جانپان باید محاکمه شوند!
جنایت پيشه هرگز جنایت پيشه را محاکمه نمى کند
سگ های زرد جهادى برادران شغالهای "خلقى-پرچمى" اند!
جهادى ها و طالبان اسگان زنجيرى امپريالیسم و قاتلان خلق های ما اند!
واژگون باد بساط جنایت پيشه گان "خلقى" پرچمى جهادى طالبى رژيم پوشالى!
مرگ به امپريالیست های اشغالگر!
در راه سرخ انقلاب دموکراتیک نوین به پیش!
انقلاب زنده باد!
سازمان کارگران افغانستان
7 میزان 1392 خورشيدى